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Jelenia Góra, 14.04.2020 r. 

RZ.271.13.2020   

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Energooszczędne oświetlenie miejskie w Jeleniej Górze” 
(zamówienie w formule „zaprojektuj i wybuduj”). 

              Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.13.2020.  
 
 

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań 
wraz z wyjaśnieniami: 
 

PYTANIE NR 1 
Czy dopuszczalne jest uzupełnienie dokumentów do oferty w tym pełnomocnictw podpisanych 
cyfrowo? W obecnej sytuacji epidemiologicznej w kraju, mogą wystąpić problem z uzyskaniem 
pełnomocnictw dla osób składających ofertę w formie papierowej. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający zgodnie z komunikatem Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 16.03.2020 r. 
dot. „Komunikacji elektronicznej w dobie zagrożenia epidemicznego” dopuszcza w odpowiedzi na 
wezwanie, uzupełnienie dokumentów w formie elektronicznej. Dokumenty złożone w ten sposób 
muszą zostać opatrzone podpisem kwalifikowanym przez osoby zgodnie z reprezentacją danego 
podmiotu zawartą w KRS lub CEIDG. 
 
PYTANIE NR 2 
Czy Zamawiający dopuści zmianę wzoru umowy w punktach odnoszących się do kar umownych? 
Zamawiający przewiduje nałożenie na Wykonawcę kar umownych za opóźnienia, a więc nawet w 
przypadku niezawinienia Wykonawcy w późniejszej realizacji zadania. Jest to też niezgodne z 
nową ustawą PZP, która wejdzie w życie od początku 2021 r., a Zamawiający powinni starać się 
wdrażać jej wykładnię. W związku z tym prosimy o zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłoka” we 
wszystkich punktach, które dotyczą kar umownych.   
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną 
częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
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